
Uchwała nr 34/364/15/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 29 czerwca 2015 

 

w sprawie umorzenia należności Województwa Warmińsko-Mazurskiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich od firmy DRO-KONSULT Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 

z 2013 r., poz. 596, z późn. zm.), § 6 ust. 1 pkt 3 oraz § 10 ust. 2 Uchwały nr IV/58/11 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 22 lutego 2011 r. w sprawie określenia zasad, sposobu 

i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnej o charakterze 

cywilnoprawnym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga 

będzie stanowić pomoc publiczną oraz wskazania organów uprawnionych do udzielania 

przedmiotowych ulg (Dz.Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2011 r., nr 38, poz. 652) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Umarza się należności Województwa Warmińsko-Mazurskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 

przysługujące od firmy DRO-KONSULT Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie w kwocie 682.445,68 zł 

(słownie: Sześćset osiemdziesiąt dwa tysiące czterysta czterdzieści pięć złotych 68/100) z tytułu kar 

umownych naliczonych w związku z umową z dnia 19.12.2008 r. dotyczącą wykonania projektu 

budowlanego i wykonawczego (wraz z decyzją o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej) 

przebudowy drogi wojewódzkiej nr 513 na odc. Pasłęk – Orneta wraz ze zmianą przebiegu na terenie 

Pasłęka”, umową z dnia 19.12.2008 r. dotyczącą wykonania projektu budowlanego i wykonawczego 

(wraz z decyzją o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej) przebudowy drogi wojewódzkiej nr 

527 na odc. Granica województwa – Jelonki oraz umową z 31.07.2009 r. dotyczącą Aktualizacji 

projektów budowlanych i wykonawczych (wraz z uzyskaniem decyzji o zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowej) rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 544 na odcinku Lidzbark – Działdowo na 

odcinku od km 29+690 do km 55+670 w podziale na zadania. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 


